

# ALL'ASSOCIAZIONE "MUSEO DELLA RADIOATTIVITÀ" INFO@MUSEODELLARADIOATTIVITA.IT

# **RICHIESTA DI ISCRIZIONE**

1. DATI DEL RICHIEDENTE Il/la sottoscritto/a			nato/a a		
	codice fiscale		Indirizzo		
Prov.	CAP	Telefono	Fax	Cellulare	
E-mail	l		PEC		
	chiede di esser	e iscritto all'Associazi	one "Museo della Radioa	ttività" in qualità di:	
- [ ] So	cio ORDINARIO : quo	ta di iscrizione annuale	€30,00		
- [ ] So	cio SOSTENITORE: €	(indicare il c	ontributo volontario eroga	ato).	
2.	DICHIARAZIONI				
Il sotte	oscritto dichiara di:				
a. b.	Conoscere e impegnarsi a rispettare le norme contenute nello statuto e nei regolamenti dell'Associazione "Museo della Radioattività". Versare i contributi associativi nella misura e nelle modalità determinate dagli organi statutari.				
2.	PRIVACY E CONSE	NSI			
Ai sen	si dell'art. 13 del Rego	olamento UE 2016/679	(GDPR), il sottoscritto dicl	niara:	
dell'As 2. Di a	ssociazione "Museo do	ella Radioattività".		i propri dati personali da parte e di autorizzare comunicazioni ai	
Luogo, Data:			Firma	Firma	

Effettua il pagamento della quota associativa tramite bonifico bancario sul seguente conto corrente: IBAN IT11 K035 8901 6000 10570944089, intestato a "Associazione Museo della Radioattività, APS". Allegare copia della ricevuta al momento dell'invio del modulo.



#### INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI

Ai sensi dell'art. 13 del Regolamento (UE) 2016/679 (GDPR)

L'Associazione "Museo della Radioattività" (di seguito denominata "Associazione"), con sede in via Mory 11, Galatina (Le), in qualità di Titolare del trattamento, informa che i dati personali da Lei forniti saranno trattati nel rispetto della normativa vigente in materia di protezione dei dati personali e secondo le modalità e le finalità descritte di seguito.

## 1. Tipologia di dati trattati

Saranno trattati i seguenti dati personali:

- Dati anagrafici (nome, cognome, luogo e data di nascita)
- Dati di contatto (indirizzo, telefono, email, PEC).
- Dati fiscali (codice fiscale)
- Dati bancari (esclusivamente per la gestione delle quote associative, ove necessario).

#### 2. Finalità del trattamento

I dati personali saranno trattati per le seguenti finalità:

- Gestione delle iscrizioni e della partecipazione alle attività associative.
- Comunicazione di eventi, iniziative e attività promosse dall'Associazione.
- Adempimento di obblighi legali e regolamentari.
- Gestione dei pagamenti delle quote associative.

## 3. Base giuridica del trattamento

Il trattamento dei dati personali si basa su:

- L'attuazione dell'adesione all'Associazione.
- Il consenso espresso per attività di comunicazione e promozione.
- L'adempimento di obblighi legali.

## 4. Modalità del trattamento

Il trattamento dei dati personali avverrà mediante strumenti cartacei ed elettronici, adottando misure tecniche e organizzative adeguate a garantire la sicurezza e la riservatezza dei dati stessi.

## 5. Comunicazione e diffusione dei dati

I dati personali potranno essere comunicati a:

- Enti pubblici e autorità competenti per obblighi di legge.
- Fornitori di servizi strettamente necessari alla gestione dell'Associazione.

Il Museo della Radioattività C.F. – 93167560759 Via Mory, 11, 73013, Galatina (Le) www.museodellaradioattivita.it info@museodellaradioattivita.it



Collaboratori o consulenti esterni incaricati del trattamento.

I dati personali non saranno oggetto di diffusione.

#### 6. Conservazione dei dati

I dati personali saranno conservati per il tempo necessario a conseguire le finalità per le quali sono stati raccolti, nel rispetto degli obblighi di legge. In ogni caso, i dati saranno cancellati entro 10 anni dalla cessazione del rapporto associativo, salvo obblighi di legge che richiedano tempi di conservazione più lunghi.

### 7. Diritti dell'interessato

In qualità di interessato, ha il diritto di:

- Accedere ai dati personali che La riguardano.
- Richiedere la rettifica o la cancellazione dei dati.
- Opporsi al trattamento dei dati o limitarne l'uso.
- Richiedere la portabilità dei dati.
- Revocare il consenso in qualsiasi momento (senza pregiudicare la liceità del trattamento basata sul consenso prima della revoca).

Presentare un reclamo all'Autorità Garante per la Protezione dei Dati Personali.

#### 8. Modalità di esercizio dei diritti

Può esercitare i Suoi diritti inviando una comunicazione a:

- Email: info@museodellaradioattivita.it
- Indirizzo postale: Via Mory 11, 73013 Galatina (Le)

# 9. Titolare del trattamento

Il Titolare del trattamento è l'Associazione "Museo della Radioattività", con sede legale in Via Mory 11, 73013 Galatina (Le). Per ulteriori informazioni sul trattamento dei dati personali, è possibile contattare il Titolare del trattamento agli indirizzi sopra indicati.

L'Associazione "Museo della Radioattività", in qualità di titolare del trattamento, informa che i dati personali saranno trattati nel rispetto della normativa vigente per le seguenti finalità:

- Gestione dell'iscrizione e della partecipazione alle attività associative.
- Invio di comunicazioni relative a eventi e iniziative promosse dall'Associazione.

Luogo, Data Firma